

**ENK Holding ApS**  
c/o Emil Nissen Krap, Smedegade 8, 6100 Haderslev

CVR-nr. **28 71 22 19**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Emil Nissen Krap  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

ENK Holding ApS  
c/o Emil Nissen Krap  
Smedegade 8  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 28 71 22 19  
Stiftet: 25. maj 2005  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emil Nissen Krap

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

**Dattervirksomhed**

Krappan ApS, Haderslev



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er holdingvirksomhed og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.541	-12.528
1 Personaleomkostninger	-295.000	-415.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-311.541</b>	<b>-427.528</b>
Andre finansielle indtægter	124.281	122.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.260</b>	<b>-305.332</b>
Skat af årets resultat	70.265	39.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.995</b>	<b>-266.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-116.995	-266.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.995</b>	<b>-266.034</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	972.972	1.075.078
Andre tilgodehavender	5.466.332	5.364.740
Tilgodehavender i alt	6.439.304	6.439.818
Likvide beholdninger	77.629	195.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.516.933</b>	<b>6.634.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.641.933</b>	<b>6.759.928</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	6.305.269	6.422.264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.430.269</b>	<b>6.547.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	196.664	196.664
Anden gæld	15.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.664	212.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.664</b>	<b>212.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.641.933</b>	<b>6.759.928</b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	295.000	415.000
	<u>295.000</u>	<u>415.000</u>

**2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Krappan ApS, Haderslev	100 %	410.893	227.761

**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	6.422.264	6.547.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.995	-116.995
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>125.000</u>	<u>6.305.269</u>	<u>6.430.269</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
